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 64,320,744

 16,126,884

 25,539,501

 15,245,861

 14,240,569

 5,979,759

 2,634,139

 23,582,616

 20,207,386

 15,201,175

 12,797,760

 7,407,393

 18,920,002

 11,724,265

 11,403,665

 6,897,151

 22,114,735

 50,621,982

 18,709,134

 11,836,382

 34,284,202

 13,694,913

 10,440,738

 8,336,325

 9,419,232

 18,916,894

 236,380,395

 582,656,758

 7,316,789,110

 179,458,553

 64,320,744

 16,126,884

 25,539,501

 15,245,861

 14,240,569

 5,979,759

 2,634,139

 23,582,616

 20,207,386

 15,201,175

 12,797,760

 7,407,393

 18,920,002

 11,724,265

 11,403,665

 6,897,151

 22,114,735

 50,621,982

 18,709,134

 11,836,382

 34,284,202

 13,694,913

 10,440,738

 8,336,325

 9,419,232

 18,916,894

 236,380,395

 582,656,758

 547,401,251

 179,458,553

 40,810,454

 10,958,291

 11,117,629

 10,290,235

 2,832,052

 3,273,525

 2,634,139

 13,178,924

 13,607,157

 10,463,118

 8,466,511

 4,686,456

 11,447,310

 7,524,391

 7,710,204

 4,186,111

 11,099,882

 37,201,702

 13,808,300

 7,991,934

 15,937,416

 9,505,027

 6,916,875

 4,950,096

 5,117,613

 11,087,417

 165,988,693

 185,836,427

 234,800,834
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 4,900,834

 3,844,448

 18,335,733

 4,189,886

 3,523,863

 3,386,229

 4,301,619

 7,571,940

 65,687,702

 395,220,471

 268,020,636

 179,458,553

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5,604,480

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11,053

 

 

 

 

 257,537

 4,704,000

 1,599,860

 44,579,781

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6,769,387,859

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6,769,387,859

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENTIDADES APOYADAS  8,078,904,421  1,309,516,562  420,637,261  842,699,660   46,179,641  6,769,387,859  6,769,387,859   

SECTOR CENTRAL

ÓRGANOS ADMINISTRATIVOS
DESCONCENTRADOS

 451,686,513

 255,297,289

 451,686,513

 255,297,289

 275,715,352

 177,076,110

 170,355,628

 73,259,642

 

 

 5,615,533

 4,961,537

 

 

 

 

 

 

 

 

 8,785,888,223  2,016,500,364  873,428,723  1,086,314,930   56,756,711  6,769,387,859  6,769,387,859   

Secretaría

Órgano Interno de Control

Dirección General de Comunicación
Social
Dirección General de Asuntos Jurídicos

Unidad de Asuntos y Cooperación
Internacionales
Unidad de Coordinación Sectorial y
Regional
Delegación Regional Sureste

Subsecretaría de Innovación y Desarrollo
Turístico
Dirección General de Desarrollo Regional
y Fomento Turístico
Dirección General de Innovación del
Producto Turístico
Dirección General de Gestión de Destinos

Dirección General de Impulso al
Financiamiento e Inversiones Turísticas
Subsecretaría de Calidad y Regulación

Dirección General de Normalización y
Calidad Regulatoria Turística
Dirección General de Certificación
Turística
Dirección General de Verificación y
Sanción
Oficialía Mayor

Dirección General de Administración

Dirección General de Programación y
Presupuesto
Dirección General de Tecnologías de la
Información y Comunicación
Subsecretaría de Planeación y Política
Turística
Dirección General de Integración de
Información Sectorial
Dirección General de Planeación

Dirección General de Ordenamiento
Turístico Sustentable
Dirección General de Seguimiento y
Evaluación

Instituto de Competitividad Turística

Corporación de Servicios al Turista
Ángeles Verdes

Consejo de Promoción Turística de
México, S.A. de C.V.
Fondo Nacional de Fomento al Turismo

FONATUR Mantenimiento Turístico, S.A.
de C.V.

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


